10.11.11.(fij',
loo "444,

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.58210001-20
Av.  Sao  Francisco, 140— Centro —  Cep:  64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail.  prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

D c. PLALJU

Decreto n.2 020/2019

O excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui,
Estado do  Piaui,  no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o pedido de exoneração do cargo efetivo de Dentista através da
portaria de n° 022/2007, de acordo com requerimento assinado por o próprio
servidor e publicado no jornal Diário dos Municípios,

DECRETA:

Art.  12  - EXONERAÇÃO do Sr. TIAGO ALEXANDRE CARVALHO GALVA-  0,
matricula 225, ocupante do cargo de DENTISTA, lotado na Secretaria Municipal de
Sande  de Juazeiro do  Piaui-PI.

Art.  22  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições em contrario.

Juazeiro do  Piaui-PI, 08 de novembro de 2019.

José Valdo Soares ocha
`'Prefeito Munic  pal
Juazeiro do  Piaui-PI